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Fingrid Oyj on toimittanut Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointiohjelman 
(YVA-ohjelma), joka koskee 2x400 kilovoltin voimajohtohanketta 
Hausjärven Hikiältä Inkoon sähköasemalle. 
 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt 
lausuntoa Fingrid Oyj:n Hikiä (Hausjärvi) - Inkoo 2x400 kV:n 
voimajohtohanketta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus toimii hankkeessa 
YVA-lain tarkoittamana yhteysviranomaisena. Lisätietoja antaa 
ylitarkastaja Reetta Suni, p. +358 295 021 252. Arviointiohjelma ja kuulutus 
löytyvät ympäristöhallinnon verkkosivuilta www.ymparisto.fi/Hikia-Inkoo-
voimajohto-YVA. 
 
Lausunto pyydetään toimittamaan 29.11.2024 mennessä (viitteeksi 
UUDELY/1772/2024). 
 
Asian taustaa: 
Hankkeessa tarkastellaan uuden 2x400 kilovoltin voimajohtoyhteyden 
rakentamista Hausjärven Hikiältä Inkoon sähköasemalle. 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA menettely) tarkastellaan 
voimajohtoreittejä noin 167 kilometriä, joista uuteen maastokäytävään 
sijoittuisi noin 80 km. Hankkeen toteutuessa Hikiä-Inkoo voimajohto on 
noin 110 kilometriä pitkä. Nykyisen voimajohtoreitin rinnalle rakentaessa 
nykyinen voimajohtoalue levenee noin 27-41 metriä. Uudessa 
maastokäytävässä voimajohtoaukea on leveydeltään noin 42 metriä ja 
voimajoohtoalue 62 metriä. 
 
Tarkasteltavat johtoreitit sijoittuvat seuraaviin kuntiin: Hausjärvi, Riihimäki
Hyvinkää, Nurmijärvi, Vihti, Siuntio, Lohja ja Inkoo. 
 
Hankkeen toteuttamatta jättäminen ei ole hakijan mukaan mahdollista, 
koska sähkönsiirtoa ei voida tulevaisuudessa hoitaa nykyisellä 
kantaverkolla ja jo päätetyillä verkkoinvestoinneille ilman haitallisia 
siirtokapasiteettirajoituksia tai vaarnatamatta käyttövarmuutta. 
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Esittelijä Ympäristöpäällikkö Sari Brusila 

 
Ehdotus Vihdin kunnan ympäristöviranomainen pyytää ottamaaan huomioon 

seuraavat asiat YVA-prosessissa: 
  
 Voimajohto on suunniteltu kulkevaksi osayleiskaavoitetun Etelä-

Nummelan työpaikka-alueen läpi. Alueen asemakaavoittaminen on 

http://www.ymparisto.fi/Hikia-Inkoo-voimajohto-YVA
http://www.ymparisto.fi/Hikia-Inkoo-voimajohto-YVA


parhaillaan vireillä. YVA-aineistossa esitetty voimajohtolinjaus aiheuttaisi 
haittaa alueen suunnittelulle ja rajoittaisi alueen 
toteuttamismahdollisuuksia. Fingrid Oyj on Vihdin kunnan aloitteesta 
tehnyt YVA -aineistossa esitettyyn voimajohtolinjaukseen muutoksen 
Etelä-Nummelan työpaikka-alueen kohdalla (P_P-Q). Vihdin kunta katsoo, 
että muutos on tarpeellinen kunnan merkittävimmän työpaikka-alueen 
suunnittelun ja toteuttamisen kannalta.  

  
 Muita huomioitavia asioita; 
 
 -Rakennustyöt olisi hyvä ajoittaa talviaikaan. Routa suojaa maaperää 

työkoneilta ja toisaalta työt sijoittuisivat lintujen pesimäajan ulkopuolelle. 
 
 - Voimajohtohanke sijaitsee Vihdin alueella osin samoilla seuduilla kuin 

suunniteltu vetyverkko. Mahdolliset yhteisvaikutukset on syytä huomioida. 
  
 - Rakennettaessa olisi hyvä suosia porapaalutusta aina kun mahdollista. 

Tällöin ei tarvitse tehdä kaivuutöitä, käsitellä maamassoja, tuoda muualta 
täyttömaita eikä kuljettaa maita pois. 

  
 - Johtoaukean ja reunavyöhykkeen raivaaminen olisi hyvä pitää 

minimissään, toki turvallisuus edellä. 
  
 - Vihdissä johtoaukea sivuaa joitain luonnonsuojelualueita. Aukean 

vaikutus hyvä huomioida näissä. Eri verkostovaihtoehdoissa (länsi ja itä) on 
tärkeää arvioida vaikutukset ekologisiin verkostoihin. 

 
 Lisäksi Vihdin kunta toivoo, että selostuksessa kiinnitetään huomiota 
 kuntakohtaisuuteen, eli esitetään vaikutusalueella olevat tekijät 
 kuntakohtaisesti, jotta kuntien on helpompi hahmottaa vaikutukset omilla 
 alueillaan (alueelle sijoittuvat arvokkaat luontokohteet, asutus yms.). 
 
 Selvityksissä tulisi huomioida myös 

alueella toteutunut vesistökunnostus. Aineistoa Länsi-
Uudenmaan osalta täällä: https://vesientila.fi/vesistokunnostus/ 

  
Päätös  
 
Tiedoksi  

https://vesientila.fi/vesistokunnostus/

